2020年7月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  小 野 測 器

代表者名 代表取締役社長 安井 哲夫

 （コード：6858 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 前山 剛輝

 （TEL．045－476－9706）

（訂正・数値データ訂正）「2020年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2020年７月28日13時45分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。（訂正箇所は

＿線で示しております）また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

（サマリー情報）

【訂正前】

配当支払開始予定日  2020 年８月19 日

【訂正後】

 配当支払開始予定日 2020年８月27日

以上